
|^

,/

obec Hrubčice

Nařízení obce č. 2l20t2,
kterym se vydává tňnííád

Zastupitelstvo obce se na svém zasedání dne 27.9.2012 usnesením č.13/5 usneslo

vydat na základě § 18 odst. 1 a 3 zákona ě. 45511991 Sb., o živnostenském podnikání
(živnostenskýzákon),vezněnípozdějšíchpředpisů,avsouladus§1lodst.la§102odst.2
písm. d) a odst. 4 zákona ě. 12812000 Sb., o obcích (obecní zŤízení), ve znění pozdějŠÍch
předpisů, toto nařízení:

čt. t
Místa pro nabídku, prodej zboží a poskytování služeb

Na uzemi obce je možno mimo provozovnu k tomuto účelu určenou kolaudačním
rozhodnutím podle zvláštního zákonal nabizet a prodávat zboží a poskytovat sluŽby na

tržních místech uvedených v pŤíIoze č. 1 a vyznačených v příloze ě. 2 tohoto naŤízení (dále
jen,,místa pro nabídku, prodej zboží a poskytování služeb").

čt. z
Doba prodeje zboží a poskltování služeb na místech pro nabídku, prodej zbo:ži a poskytování

služeb

Tržnímísta mohou bý provozována po celý rok a doba prodeje zboží a poskYování služeb na

tržnichmístech je od 8 hodin do 19 hodin, není-li uvedeno jinak,

čt.:
Pravidla pro udržování čistoty a bezpečnosti míst pro nabídku, prodej zboží a poskýování

služeb

Provozovatelé, prodej ci zboží a poskl.tovatelé služeb na místech pro nabídku, prodej zboži
a poskytování služeb jsou povinni zabezpečovat čistotu prodejních míst.

čt.+,
Pravidla k zajištění řádného provozu míst pro nabídku, prodej zboží a poskytování služeb

Provozovatel míst pro nabídku, prodej zboží a poskytování služeb je povinen:
a) zveřejnit tržniŤád,
b) prodejní místa provozovat v souladu s tímto tržním řádem,
c) určit prodejcům zboží a poskYovatelům služeb konkrétní prodejní místa,
d) vést řádnou evidenci prodejců zboží a poskl,tovatelů služeb včetně údaje o druhu jimi

prodávaného zboží či poskytované služby,
e) zajistit pro prodej ce zboži a poskytovatele služeb možnost použiváni hygienického

zařízení (WC, tekoucí voda k umýí rukou).

1 zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění zákona č. 681200'7

Sb.



čt. s
Druhy prodeje zboží a poskytování služeb, na které se toto naŤizeni nevztahuje

(1) Toto naŤízení se nevztahuje na prodej zboži a poskytování služeb mimo
provozovnu při slavnostech, sportovních podnicích nebo jiných podobných akcích, na prodej

zboži pomocí automatů obsluhovaných spotřebitelem, na vánoční prodej ryb a stromkŮ, jmelí
a chvojí a na prodej v pojízdné prodejně a obdobném zaŤízeni sloužícímu k prodeji zboží nebo
poskýování služeb.

(2) Za vánoční prodej ryb a stromků, jmelí a chvojí se pokládá jejich prodej

od 7. do 24. prosince běžného roku.

čt. o
Podomní prodej

(1) Podomním prodejem se rozumí všechny formy prodeje zboží a poskytování sluŽeb

bez předchozí objednávky, pouhá nabídka zboži i služeb, které jsou provozovány fyzickými
osobami či zástupci právnických osob obchůzkou jednotlivých býů, domů nebo veřejného
prostranstvi, jakož i objektů sloužících k rekreaci.

(2) Podomní prodej je na celém tzemí obce Hrubčice zakázán.

čt.l
zrušovací ustanovení

Zrušuje se nařízení ě. Il20I2, kterým se vydává tržní řád ze dne l. 3, 2012

čt. s
závěrečná ustanovení

(1) Práva a povinnosti prodejců zboži, poskýovatelů služeb a provozovatelŮ
stanovená zvláštními právními předpisy nejsou tímto nařízením dotčena.

(2)Toto nařízení obce nabývá účinnosti patnáctým dnem následujícím po dni jeho

vyhlášení.

,,"

,/, í)-.*:'
/ .....
/J*orluu 

Drábek
místostarosta

.4?"/€-
Milan Mlateček

starosta

vyvěšeno:29. ]0.2012

sejmuto: .4 L,1 1 L0 4L



Příloha nařízení obce Hrubčíce č.2l2012,1ďeým se vydává tržniíáď

Seznamy tržních míst pro nabídku, prodej zboží a poskýování služeb

Příloha č. 1
Na návsi - část pozemku par. ě.55513 před prodejnou jednota

- část pozemku par. č. 55413 před budovou obecního uřadu
- část pozemku par. č. 556lI jenv době konrání hodů

PŤilohač.2

situační snímek



\
,,/\^

,,/ \
,./ \

1,\

\ Ó,)-
, \ ,a '/r/,,''\ 19 /r".ž"

\

7(\
\' |'?.r

ó

:

,/

lfu

,,,,, -,4

'j'u:€*:
_r ,,_.]l 

, 'is, 
._Y

f,..%_
'.^,,§,k' ".

\$.j
^\,ě/,

. ),//
,:rK"".

,W
í/\\ """,,'\,A

\

\\

oř
Qa


